[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОКАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.02.2019                                                                                                    № 4
	О проведении  открытого  конкурса  на право заключения договора аренды объектов водоснабжения, принадлежащих на праве собственности   муниципальному образованию Токаревского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

В соответствии со ст. 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации № 67 от 10.02.2010 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» Администрация Токаревского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества  муниципального образования Токаревского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области провести открытый конкурс  на право заключения договора аренды объектов водоснабжения, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию Токаревского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области. Перечень объектов представлен в приложении 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать сообщение о проведении открытого конкурса в газете «Гжатский вестник»

3. Опубликовать конкурсную документацию на официальном сайте для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном законом порядке.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Токаревского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области                          О.А.Воробьева
Приложение №1 к постановлению Администрации

Токаревского сельского поселения

 Гагаринского района Смоленской области

от 25.02.2019 №4
Перечень объектов водоснабжения   Администрации  Токаревского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуа​лизирующие характерис​тики имущества

	1
	2
	3
	4

	 Сооружения

	1.
	Реконструкция отдельных участков наружных сетей питьевого водоснабжения в с. Токарево Гагаринского района Смоленской  области
	Смоленская область, Гагаринский район, с/п  Токаревское, с. Токарево
	 Протяженность 1857 м, инв.№2230

	2.
	Водопровод. Реконструкция   сетей питьевого водоснабжения  с. Токарево Гагаринского района Смоленской  области
	Смоленская область, Гагаринский район, с/п  Токаревское, с. Токарево
	Протяженность 4731 м,

	3.
	Артезианская скважина
	Смоленская область, Гагаринский район, с/п  Токаревское, с. Токарево
	 Глубина 60м, площадь застройки 9,8 кв.м.